
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE. 

Tel.: (87) 2101-6830  www.univasf.edu.br - e-mail: prppgi@univasf.edu.br 
   

            

Edital PRPPGI Nº 09/2025, de 22 de Maio de 2025 
Processo Seletivo de Discentes para Ingresso no  

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal da Univasf 
 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS  
 

O PPGCA da Universidade Federal do Vale do São Francisco no uso das atribuições legais 

estabelecidas pelo EDITAL PRPPGI Nº 09/2025, RESOLVE:  

DIVULGAR o resultado da avaliação dos currículos para o Processo Seletivo para ingresso de 

discentes no Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal em 2025.2.  

 
 

INSCRIÇÕES MESTRADO 
 

Inscrição Nota Currículo* Nota Currículo (atribuída para 10,0) 

46082 48,46 10,00 

46099 47,88 9,88 

46097 44,36 9,15 

46078 39,71 8,19 

46088 38,84 8,01 

46083 38,25 7,89 

46084 30,33 6,26 

46085 28,02 5,78 

46092 27,22 5,62 

46076 25,12 5,18 

46094 23,20 4,79 

46095 20,35 4,20 

46096 19,65 4,05 

46072 0,00 0,00 

46077 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.univasf.edu.br/
mailto:prppgi@univasf.edu.br


 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE. 

Tel.: (87) 2101-6830  www.univasf.edu.br - e-mail: prppgi@univasf.edu.br 
   

            

 
 
 
 

INSCRIÇÕES DOUTORADO 
 

Inscrição Nota Currículo Nota Currículo (atribuída para 10,0) 

46093 46,50 10,00 

46061 43,50 9,35 

46089 40,50 8,71 

46086 36,00 7,74 

46080 30,00 6,45 

46087 26,75 5,75 

46070 17,25 3,71 

45921 16,50 3,55 

46066 12,25 2,63 

46098 8,50 1,83 

46074 0,00 0,00 

 
Petrolina, 23 de Julho de 2025. 

 
 

Comissão do Processo Seletivo 2025.2 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

http://www.univasf.edu.br/
mailto:prppgi@univasf.edu.br

